
武 ラ 発 第 1 2 号 

令和８年２月 26 日 

 

  地区長・組長 各位 

 

 

                         武田の里ライフカレッジ 

                         学長 堀川 薫 
                             （公印省略） 

 

「令和８年度（第４９期）武田の里ライフカレッジ」 

チラシの組回覧について（依頼） 

 

向春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 8 年度（第４９期）武田の里ライフカレッジの受講生を募集いたします。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、組回覧により周知していた

だけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

この内容についてのお問い合わせは 

 一般財団法人 武田の里文化振興協会 

 武田の里ライフカレッジ事務局 

 0551-30-0510 

までお願いします 




